

Notice

Library Clearance for A/16 (Special) and (A/17) General Students

All A/16 (Special) and A/17 (General) Students who have completed their Degree Programmes are kindly requested to return the books that they have borrowed from the Main Library on or before **Friday, 14th October 2022**. Please strictly adhere to the given deadline so that the Library could expedite your “Library Clearance” process.

Students with lost/damaged borrowed books should report immediately to the Head / Reader Services or the Circulation Counter and make sure to pay the applicable fine/penalty at the earliest convenience.

Please return your borrowed books on or before the stipulated deadline and receive **your** Library clearance to avoid difficulties in obtaining your Degree Certificate.

If you need any further clarifications please contact the Main Circulation desk: **081 239 2480**

Librarian

அறிவித்தல்

A/16 இளங்கலை (சிறப்பு) மற்றும் A/17 இளங்கலை (பொது) பட்டப்படிப்பினை நிறைவு செய்துள்ள மாணவர்களின் கவனத்திற்கு,

மேற்படி மாணவர்கள் தொடர்பிலான நூலக விடுகை பத்திரம் (Library Clearance Certificate) வழங்குவதற்கான ஒழுங்குகள் மேற்கொள்ளப்பட்டு வருகின்றன. எனவே, இம்மாணவர்கள் 2022 ஒக்டோபர் மாதம் 14ம் திகதி (வெள்ளிக்கிழமை) அல்லது அதற்கு முன் தாம் நூலகத்திலிருந்து இரவல் பெற்ற புத்தகங்களை நூலகத்திற்குச் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கின்றோம்.

இரவல் பெறப்பட்ட நூல்கள் தொலைந்துபோயிருப்பின் அல்லது சேதமடைந்திருப்பின் அவை குறித்து நூலகத்தினருக்கு அறியத்தருமாறு கோருகின்றோம். அத்துடன், இது தொடர்பிலான தண்டப்பணத்தை வெகு விரைவில் செலுத்துமாறும் வேண்டுகின்றோம்.

இரவல் பெறப்பட்ட புத்தகங்களை நூலகத்திற்கு கையளிக்காத மாணாக்கருக்கு நூலக விடுகை பத்திரங்கள் வழங்கப்பட மாட்டாது. உங்கள் பட்ட சான்றிதழைப் பெற்றுக் கொள்வதற்கு நூலக விடுகை பத்திரம் அவசியமென்பதைக் கவனத்திற் கொள்ளவும்.

மேலதிக விபரங்கட்கு 081 239 2480 எனும் இலக்கத்தினைத் தொடர்பு கொள்ளவும்.

நூலகர்

විශේෂ දැන්වීමයි

A/16 විශේෂවේදී හා A/17 සාමාන්‍යවේදී උපාධිය අවසන් කර ඇති සිසුන් සඳහා කෙරෙන විශේෂ දැනුම්දීමයි

උක්ත අධ්‍යයන වර්ෂවලට අදාළ ශිෂ්‍ය ශිෂ්‍යාවන් සඳහා නිශ්කාෂණ (Library Clearance) නිකුත් කිරීමට අදාළ ව අප වෙතින් තොරතුරු ඉල්ලා ඇති බැවින් පහත නම් සඳහන් ශිෂ්‍ය ශිෂ්‍යාවන් **2022 ඔක්තෝබර් මස 14 දින** හෝ ඊට පෙර තමා විසින් ප්‍රධාන පුස්තකාලයෙන් ලබාගෙන ඇති සියලු පොත් පත් නැවත පුස්තකාලය වෙත භාරදීමට කටයුතු කරන ලෙස දන්වමි.

පොත් පත් නැති වී ඇත්නම් හෝ ඒවාට හානියක් වී තිබේ නම් ඒ පිළිබඳ ව පුස්තකාලය දැනුවත් කළ යුතු අතර, ඊට අදාළ දඩ මුදල් ගෙවා අවසන් කළ යුතු ය. වැඩිදුර තොරතුරු අවශ්‍ය වේ නම් 081 239 2480 අංකය අමතන්න.

පොත් පත් නැවත භාර දීමට අපොහොසත්වන ශිෂ්‍ය ශිෂ්‍යාවන් සඳහා පුස්තකාල නිශ්කාෂණ වාර්තා ලබාදීමට නොහැකි වන බව තවදුරටත් දන්වා සිටින අතර, එය ඔබගේ උපාධි සහතිකය ලබාගැනීමට ගැටලුවක් විය හැකි බව ද දන්වා සිටිමි.

මෙයට,
පුස්තකාලයාධිපති